
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/02/2023 às 15:28:20 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 117728/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00088/2022
Data de Publicação: 13/12/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 28/12/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 772.250,00
Valor: R$ 622.700,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de serviços para manutenção e retífica na aplicação preventiva e corretiva da frota de veículos
pertencentes a Prefeitura Municipal de São José de Piranhas PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 31
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 204.600,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.193.717/0001-10
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 418.100,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LACERDA E BRASIL COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA-ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.541.826/0001-51
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 31c7853adfdcbb3871dcad5fa55da992

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 09cc6c3198aed052f488a5fb7123c303

[PDF] Ato de designação Sim 85a279cee40b4d8afeca95648a3102b2

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 2f876b8b7aa775c6239e4417d65878b7

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 51860aa6188fe7eb51f5ffc56d4f9efc

[PDF] Justificativa da contratação Sim ca4a2da79efb798f1586b70a6e8e7d67

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 7243199599a31ebb255f36bc72307aad

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim f8b99d47e5e6bdf1f6777620ec4bcf78

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim f45b9e244cb5878528b0a601994086a9

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 6a9bb8bf222c627c7e337ec751507e2e

[PDF] Publicidade do certame Sim ebe1bb36100fab3d70a12f3b2ca914be

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:24. Validação: 91CC.7F11.0D3C.55F5.8B1C.41CA.E1A4.0884. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 117728/22. Data: 10/02/2023 15:28. Responsável: tramita.

125

125



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de referência Sim 7243199599a31ebb255f36bc72307aad

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 8cea9a16a584f24240def66050c3d936

Proposta 1 - Proposta e Anexos - CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA

Sim ebe5f63306672bf6c26cb0243d054c30

Proposta 2 - Proposta e Anexos - LACERDA E BRASIL COMÉRCIO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME

Sim ebe5f63306672bf6c26cb0243d054c30

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:24. Validação: 91CC.7F11.0D3C.55F5.8B1C.41CA.E1A4.0884. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 117728/22. Data: 10/02/2023 15:28. Responsável: tramita.

126

126


